
vlerat ne EUR

Q1 2020

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  2,075,338.86       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (574,859.18)        

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 1,500,479.69       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 229,732.74          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (887,959.30)        

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (83,384.65)          

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 199,082.61          

TE ARDHURA NETO NGA LETRAT ME VLERE (5,611.38)            

TE ARDHURA OPERATIVE 952,339.70          

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (2,033,345.97)     

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (1,081,006.27)     

TATIMI MBI FITIMIN -                      

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS -                      

FITIMI PER VITIN (1,081,006.27)     

vlerat ne EUR

Q1 2020

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 25,740,167.30     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 27,581,089.17     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 175,316,788.44   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 17,501,093.73     

MJETE TE PATRUPEZUARA DHE TE TRUPEZUARA 4,133,910.05       

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 686,875.64          

AKTIVE TE TJERA 6,174,066.75       

TOTALI I AKTIVEVE 257,133,991.08   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 52,770,928.90     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 173,142,234.00   

DETYRIMET FINANCIARE DERIVATIVE 5,930.96              

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                      

DETYRIME TE TJERA 1,583,718.42       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME 572,574.77          

BORXHI I VARUR 7,028,740.25       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 22,029,863.78     

TOTALI I DETYRIMEVE 257,133,991.08   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, MARS 2020

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, MARS 2020


